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Extrato conta corrente

(G3320409082866391
04/03/2021 09:18:44

Cliente - Conta atual

Agéncia
Conta corrente

Periodo do extrato

3793-1
10568-6 REC. FED LEI PELE
02/2021

Lancamentos

Dt. movimento Dt. balancete

08/01/2021
02/02/2021
02/02/2021
02/02/2021
05/02/2021

05/02/2021
05/02/2021
05/02/2021
05/02/2021
05/02/2021
05/02/2021
05/02/2021
11/02/2021
11/02/2021
11/02/2021
17/02/2021

17/02/2021
28/02/2021

Historico
Saldo Anterior
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
BB CP Automatico S P

+ TED-Repasse Pgto Loterias
104 0000 00

+ TED-Repasse Pgto Loterias
104 0000 00

+ TED-Repasse Pgto Loterias
104 0000 00

+ TED-Repasse Pgto Loterias
104 0000 00

+ TED-Repasse Pgto Loterias
104 0000 00

+ TED-Repasse Pgto Loterias
104 0000 00

+ TED-Repasse Pgto Loterias
104 0000 00
BB CP Automatico S P
Pagamento a Fornecedores
TED Transf.Eletr.Disponiv
BB CP Automatico S P
Pagamento a Fornecedores
BB CP Automatico S P
SALDO

Documento
16.733
16.734

70
34.969.170
34.969.172
34.969.199
34.969.200
34.969.212
34.969.213
34.969.214

70

18.677
18.680
70

26.657
70

Valor R$
846.000,00 D
101.988,40 D
947.988,40 C
208.052,10 C
183.183,57 C

26.592,89 C
14.639,33 C
13.593,60 C
5.206,83 C
314.901,66 C
766.169,98 D
208.800,00 D
3.236,40 D
212.036,40 C

88.000,00 D
88.000,00 C

Saldo
0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C
0,00C

Transacéo efetuada com sucesso por: J5521876 JOSE APARECIDO DA SILVA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



